Решение № ____________
единственного участника об уменьшении уставного капитала

____________ (далее - «Общество»)

____________ ________

Единственный участник ____________,  место  нахождения:  ____________,  ОГРН
____________,  ИНН  ____________,  в  лице  ____________
____________,  действующего  на  основании  ____________  №
____________ от ________,

Общество ____________,  место  нахождения:  ____________,  ОГРН
____________, ИНН ____________,

являясь Единственным участником Общества,

РЕШИЛ:

1. Уменьшить уставной капитал Общества до _________.

2. Номинальная  стоимость  100  %  доли  Единственного  участника  в  уставном  капитале
Общества после уменьшения уставного капитала Общества составляет .

3. Опубликовать  в  журнале  «Вестник  государственной  регистрации»  уведомление  об
уменьшении уставного капитала Общества дважды с периодичностью один раз в месяц.

4. Опубликовать в Едином федеральном реестре сведений о фактах деятельности юридических
лиц (ЕФРСБ) уведомление об уменьшении уставного капитала Общества.

5. Внести  в  устав  Общества  следующие  изменения,  связанные  с  уменьшением  уставного
капитала.

6. В  течение  трех  рабочих  дней  после  принятия  Решения  сообщить  о  нем  в  орган,
осуществляющий государственную регистрацию юридических лиц.

7. Назначить ____________ уполномоченным лицом (заявителем) для представления интересов
Общества  и  его  участника  при  государственной  регистрации  изменения  сведений  об
Обществе,  содержащихся  в  ЕГРЮЛ,  в  порядке,  предусмотренном  действующим
законодательством Российской Федерации.

Единственный участник
____________

__________________

____________
____________

1